
PORTARIA PGJ/PI Nº 2115/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 12, inciso VII, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  DÉBORA GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,  titular  da  1ª
Promotoria de Justiça de Valença do Piauí, para exercer a função de Coordenadora do Gabinete de
Segurança Institucional deste Ministério Público Estadual, cumulativamente com a Coordenação do
GAECO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2115/2019
	R E S O L V E

